
 
 

UCHWAŁA NR LVI/481/23 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693,  poz. 1872), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę  118.859,87  zł, w tym: 

- dochody bieżące   o kwotę  118.859,87 zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  118.859,87  zł, w tym: 

- wydatki bieżące  o kwotę 118.859,87  zł. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr XLIII/397/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
855  RODZINA  118.859,87 

85508 Rodziny zastępcze 
w tym:  118.859,87 

Dochody bieżące  118.859,87 

 

 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw  - § 2690  118.859,87 

OGÓŁEM: 
w tym:  118.859,87 

Dochody bieżące  118.859,87 
Dochody majątkowe   

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 

855  RODZINA  118.859,87 
85508 Rodziny zastępcze 

w tym:  118.859,87  
 A. Wydatki bieżące  118.859,87 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9341



w  tym: 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w  tym:  118.859,87 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  118.859,87 
OGÓŁEM: w tym:  118.859,87 

A. Wydatki bieżące 
w  tym:  118.859,87 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  118.859,87  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  118.859,87 

3. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9341



Załącznik do uchwały Nr LVI/481/23 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  260.000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe  260.000,00  

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

260.000,00  

630  TURYSTYKA   25.000,00 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki   25.000,00 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 25.000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 10.000,00 110.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 110.000,00 
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 20.000,00    
dotacje celowe-inwestycyjne 10.000,00 90.000,00 

755  WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI   192.060,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   192.060,00 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom 

 192.060,00 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   7.117.357,18 

80115 Technika   3.264.994,70 
dotacje podmiotowe  3.230.000,00 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 34.994,70 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia   2.407.497,35 

dotacje podmiotowe  2.390.000,00 
  dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 17.497,35 

80120 Licea ogólnokształcące   1.084.805,45 
dotacje podmiotowe   1.070.000,00 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 14.805,45 

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe   110.000,00 

  dotacje podmiotowe  110.000,00 

 

80152 Realizacja zadań   175.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9341



wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach  i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej  
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  dotacje podmiotowe  175.000,00 
80195 Pozostała działalność   75.059,68 

  dotacje podmiotowe  75.059,68 
851  OCHRONA ZDROWIA  17.296.369,35  

85111 Szpitale ogólne  16.596.369,35  
  dotacje celowe-inwestycyjne 16.596.369,35  

85141 Ratownictwo medyczne  700.000,00  

 

  dotacje celowe- 
inwestycyjne 700.000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   3.827.613,00 
85202 Domy pomocy społecznej   3.827.613,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 3.827.613,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 13.187,00 402.063,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 13.187,00 402.063,00  
  dotacje  podmiotowe  13.187,00 402.063,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  320.000,00 4.552.454,20 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   3.489.378,50 

dotacje podmiotowe  3.449.000,00 
  dotacje celowe (bieżące) na 

zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 40.378,50 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego  320.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

320.000,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   1.063.075,70 

dotacje podmiotowe  1.055.000,00 

 

  dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 8.075,70 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 180.000,00 75.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9341



92116 Biblioteki  150.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

150.000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  30.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące ) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

30.000,00  

92195 Pozostała działalność   75.000,00 

 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 75.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   63.500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   63.500,00 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 63.500,00 

OGÓŁEM :  18.079.556,35 16.365.047,38 
w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  13.187,00 11.956.122,68 
Dotacje celowe  18.066.369,35 4.408.924,70 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  760.000,00 4.318.924,70 
dotacje celowe inwestycyjne  17.306.369,35 90.000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9341


	UCHWAŁA NR LVI/481/23 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2023 roku


		2023-12-29T14:01:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




